商院科研〔2017〕9号

关于做好校科学技术协会成立大会

相关工作的通知
各系（部）、学院、处室、中心、馆：

高校科协是在校党委的领导下，在中国科协和省科协的指导下，密切联系高校科技工作者，培育造就科技人才，为创新驱动服务，为党和政府科学决策服务的基层组织。为更好地服务我校科学技术工作者，提高全校师生科学素质，促进我校科学技术人才的培养和成长，把广大科学技术工作者更加紧密地团结凝聚在党的周围，推动我校科学技术事业发展。根据省科协《关于成立福建商学院科协的批复》（闽科协发〔2017〕119号）要求，我校拟于近期组织召开“福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会”。现将有关事项通知如下：

一、大会时间及地点
2017年11月6日下午2：30开始
连江校区明德楼学生活动中心
二、校科协会员登记
福建商学院科学技术协会（以下简称“校科协”）成立初期实行个人会员登记的方式，凡本校师生、教职员工承认并遵守本会章程，填写“福建商学院科学技术协会个人会员登记表”（附件1），可申请加入本会，经校科协批准同意后，即可成为会员。
三、校科协委员候选人登记
校科协委员会是校科协的执行机构，执行会员代表大会决议，实施会员代表大会确定的任务。按照规定校科协委员候选人为各系部负责人或具有高级职称的专业技术人员，同时也是参会代表，须关心学校的建设和发展，热心学术工作，学风正派，无学术不端行为。校科协委员候选人填写“福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会委员候选人登记表”（附件2）。
四、参会代表登记
参会代表需热心社会科学事业，具有一定的学术造诣和理论修养，拥护党的基本路线方针政策，思想作风正派。每个系部按照“福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会推荐名额分配表”（附件3）中的名额推荐参会代表。
五、其他事项
1. 校科协设立秘书处作为办事机构，秘书处设在校科研处，在校科协委员会领导下开展工作。
2. 请各相关部门于10月30日下午16：00前，按照文件要求将填写好的表格以部门为单位，盖章后提交至连江校区自强楼321科研处，电子版发至科研处邮箱szkyc2015@163.com。
联 系 人：吴桂苹     罗雪英
联系电话：26296192  26299865
附件：
1.福建商学院科学技术协会个人会员登记表
2.福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会委员候选人登记表

3.福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会推荐名额分配表

4.福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会参会代表汇总表
福建商学院科协成立大会筹备组
                           2017年10月26日
附件1
福建商学院科学技术协会个人会员登记表
	姓 名

	性 别

	出 生
年 月

	籍贯

	民族

	党 派

	工作
单位

	电话

	职务职称

	学历学位

	所属学科

	主要简历

	主要科研
成果

	参加学会
及任职

	我自愿加入福建商学院科学技术协会，遵守有关章程，积极参加科协所举办的各项活动。
                                申请人（签字）：
年   月   日

	校科协审批意见
	年   月   日

	备  注

附件2
福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会委员候选人登记表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	籍    贯

	民    族

	最高学历

	最高学位

	职务职称

	所属学科

	联系电话

	邮箱

	主要学术简历
（本科以上学位毕业时间、学校；职称情况等）

	近3年主要科研情况（承担省部级以上项目、发表核心期刊论文、出版著作和承担的横向项目等）

	在省市级以上学会任职情况

	我同意被推荐为福建商学院科学技术协会委员。
被推荐人签字：
     年    月    日

	单位意见
	福建商学院科学技术协会审批意见

	  负责人签字：
       单位盖章：
             年    月    日
	（科研处代章）
      年    月    日

附件3
福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会推荐名额分配表

	推荐部门
	参会代表名额
	候选委员名额

	计算机科学与技术系
	3
	1

	信息工程系
	3
	1

	管理工程系
	3
	1

	公共基础部
	3
	1

	国际经济贸系、金融系、工商管理系、营销物流系、会计系、旅游与酒店管理系、人文与公共管理系、外语系、艺术设计系、传媒系、马克思主义学院（思政部）、体育教学部
	各2人，小计24人
	各1人，小计12人

	海外教育学院、继续教育学院、创新创业教育中心

	各1人，小计3人

	科研处
	3

	图书馆
	2

	学生工作部、团委、教务处、信息技术中心、实验实训中心
	各1人，小计5人
	各1人，小计5人

	合  计
	46
	24

附件4
福建商学院科学技术协会成立大会暨第一次会员（代表）大会参会代表汇总表
填报单位（盖章）：         填报人：        联系电话：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职务
职称
	学历
学位
	所属学科
	备注